

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
รายงานการสอบทาน และ ข้อมูลทางการเงินรวม
และข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ
สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมของบริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (กลุ่มบริษัท) ซึ่งประกอบไปด้วยงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และงบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวม และ งบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาล แบบย่อ และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล โดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบตามบุคลากร ซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชีและการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

ธิดา รัตนารักษ์

สาธิตา รัตนารักษ์

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 4753

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 13 พฤศจิกายน 2568

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	3	803,811	650,424	783,781
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	4	629,004	799,656	628,474
สินค้าคงเหลือ		977,801	851,779	804,527
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	5	280,043	160,694	280,043
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		14,189	25,522	11,964
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		2,704,848	2,488,075	2,508,789
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	5	91,513	103,416	81,779
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	6	-	-	213,296
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน		43,140	43,140	43,140
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	7	1,034,644	798,437	781,019
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน		14,084	14,352	11,724
สินทรัพย์สิทธิการใช้	8	272,479	287,713	65,261
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม		14,605	11,210	14,546
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		12,291	18,430	-
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		1,482,756	1,276,698	1,210,765
รวมสินทรัพย์		4,187,604	3,764,773	3,719,554

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	9	175,225	-	-
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น		655,583	514,358	605,659
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		96,972	99,680	93,885
ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	9	8,506	-	-
หนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	8	42,139	26,902	24,479
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย		19,688	38,927	19,688
หนี้สินทางการเงินหมุนเวียนอื่น		928	-	928
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		2,380	2,773	2,380
รวมหนี้สินหมุนเวียน		1,001,421	682,640	747,019
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	9	113,010	-	-
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิ				
จากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	8	241,004	258,657	32,511
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน		62,648	57,995	62,648
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		416,662	316,652	95,159
รวมหนี้สิน		1,418,083	999,292	842,178

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 กันยายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)				
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 89,999,686 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	90,000	90,000	90,000	90,000
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว				
หุ้นสามัญ 89,999,686 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	90,000	90,000	90,000	90,000
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	136,800	136,800	136,800	136,800
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	10,000	10,000	10,000	10,000
ยังไม่ได้จัดสรร	2,547,803	2,530,324	2,645,478	2,542,625
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น	(15,082)	(1,643)	(4,902)	(2,026)
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	2,769,521	2,765,481	2,877,376	2,777,399
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	4,187,604	3,764,773	3,719,554	3,501,418

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

กรรมการ

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไรขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	1,147,692	1,172,803	1,129,746	1,172,803
รายได้อื่น	9,536	6,055	9,306	6,055
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	-	-	202	-
รวมรายได้	1,157,228	1,178,858	1,139,254	1,178,858
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขาย	965,616	957,867	906,679	957,867
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	36,065	36,195	35,226	36,195
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	113,449	83,276	105,559	83,276
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	351	23,650	-	23,650
รวมค่าใช้จ่าย	1,115,481	1,100,988	1,047,464	1,100,988
กำไรจากการดำเนินงาน	41,747	77,870	91,790	77,870
ต้นทุนทางการเงิน	(5,712)	(622)	(718)	(622)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	36,035	77,248	91,072	77,248
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(18,109)	(15,177)	(17,956)	(15,177)
กำไรสำหรับงวด	17,926	62,071	73,116	62,071
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	(3,865)	-	-	-
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	(3,865)	-	-	-
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
กำไร(ขาดทุน)จากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าของเงินลงทุนในตราสารทุน				
ที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	(386)	(8,766)	(386)	(8,766)
หัก: ผลกระทบของภาษีเงินได้	78	1,753	78	1,753
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
- สุทธิจากภาษีเงินได้	(308)	(7,013)	(308)	(7,013)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	(4,173)	(7,013)	(308)	(7,013)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	13,753	55,058	72,808	55,058
กำไรต่อหุ้น (บาท)				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไร	0.20	0.69	0.81	0.69

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไรขาดทุน:				
รายได้				
รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	3,666,206	3,052,447	3,689,532	3,052,447
รายได้อื่น	24,016	31,103	23,201	31,103
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	-	12,580	-	12,580
รวมรายได้	3,690,222	3,096,130	3,712,733	3,096,130
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขาย	2,981,975	2,437,794	2,964,101	2,437,794
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย	109,590	102,944	108,751	102,944
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	332,776	249,322	304,474	249,322
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	22,747	-	20,184	-
รวมค่าใช้จ่าย	3,447,088	2,790,060	3,397,510	2,790,060
กำไรจากการดำเนินงาน	243,134	306,070	315,223	306,070
ต้นทุนทางการเงิน	(15,128)	(1,853)	(1,954)	(1,853)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	228,006	304,217	313,269	304,217
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(62,037)	(60,384)	(61,926)	(60,384)
กำไรสำหรับงวด	165,969	243,833	251,343	243,833
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:				
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างของอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่างบการเงิน				
ที่เป็นเงินตราต่างประเทศ	(10,563)	-	-	-
รายการที่จะถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง	(10,563)	-	-	-
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ขาดทุนจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่าของเงินลงทุนในตราสารทุน				
ที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	(3,595)	(966)	(3,595)	(966)
หัก: ผลกระทบของภาษีเงินได้	719	193	719	193
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
- สุทธิจากภาษีเงินได้	(2,876)	(773)	(2,876)	(773)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	(13,439)	(773)	(2,876)	(773)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	152,530	243,060	248,467	243,060
กำไรต่อหุ้น (บาท)				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไร	1.84	2.71	2.79	2.71

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม									
	งบการเงินรวม					องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น				
	ผลต่างของ					อัตรแลกเปลี่ยนจาก				
ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกิน มูลค่าหุ้นสามัญ	กำไรสะสม			การแปลงค่าทางการเงิน ที่เป็นเงินตรา	สำรองการเปลี่ยนแปลง ของสินทรัพย์ทางการเงิน			รวมองค์ประกอบอื่น ของส่วนของผู้ถือหุ้น	รวมส่วนของ ผู้ถือหุ้น
		จัดสรรแล้ว -	สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร		ต่างประเภท	ที่วัดมูลค่าด้วยวิธี คำนวณกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	ส่วนของผู้ถือหุ้น		
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	90,000	136,800	10,000	2,410,222	-	-	(3,732)	(3,732)	(3,732)	2,643,290
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	243,833	-	-	-	-	-	243,833
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	(773)	(773)	(773)	(773)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	243,833	-	-	(773)	(773)	(773)	243,060
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 15)	-	-	-	(206,999)	-	-	-	-	-	(206,999)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	90,000	136,800	10,000	2,447,056	-	-	(4,505)	(4,505)	(4,505)	2,679,351
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	90,000	136,800	10,000	2,530,324	383	-	(2,026)	(1,643)	(1,643)	2,765,481
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	165,969	-	-	-	-	-	165,969
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	(10,563)	(2,876)	(13,439)	(13,439)	(13,439)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	165,969	-	(10,563)	(2,876)	(13,439)	(13,439)	152,530
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 15)	-	-	-	(148,490)	-	-	-	-	-	(148,490)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	90,000	136,800	10,000	2,547,803	-	(10,180)	(4,902)	(15,082)	(15,082)	2,769,521

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบแต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทาเนตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินเฉพาะกิจการ					องค์ประกอบอื่นของผู้ถือหุ้น		
						ส่วนของผู้ถือหุ้น		
						สำหรับการเปลี่ยนแปลง		
						ของสินทรัพย์ทางการเงิน		
ทุนเรือนหุ้นที่ออกและชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	กำไรสะสม			รวมส่วนของถือหุ้น	ที่วัดมูลค่าด้วยวิธีรวมผ่านกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น		
		จัดสรรแล้ว -	สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร				
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	90,000	136,800	10,000	2,410,222	(3,732)			2,643,290
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	243,833	-			243,833
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	(773)			(773)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	243,833	(773)			243,060
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 15)	-	-	-	(206,999)	-			(206,999)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2567	90,000	136,800	10,000	2,447,056	(4,505)			2,679,351
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	90,000	136,800	10,000	2,542,625	(2,026)			2,777,399
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	251,343	-			251,343
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	(2,876)			(2,876)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	251,343	(2,876)			248,467
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 15)	-	-	-	(148,490)	-			(148,490)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	90,000	136,800	10,000	2,645,478	(4,902)			2,877,376

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรก่อนภาษี	228,006	304,217	313,269	304,217
รายการปรับกระทบกำไรก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ(จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน:				
ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นของลูกหนี้การค้าเพิ่มขึ้น	11	37	11	37
การปรับลดราคาทุนของสินค้าคงเหลือให้เป็นมูลค่าสุทธิที่จะได้รับเพิ่มขึ้น	23,903	4,985	2,596	4,985
ตัดจำหน่ายส่วนลดมูลค่าเงินลงทุน	(615)	(1,112)	(615)	(1,112)
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	8,792	9,270	8,323	9,270
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	140,734	110,693	119,600	110,693
กำไรจากการจำหน่ายและตัดจำหน่ายเครื่องจักรและอุปกรณ์				
และการยกเลิกสัญญาเช่า	(329)	(308)	(329)	(308)
ขาดทุนจากสินทรัพย์ทางการเงินที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วย				
มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	1,287	241	1,287	241
ขาดทุนจากหนี้สินทางการเงินที่กำหนดให้วัดมูลค่าด้วย				
มูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	504	-	504	-
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	4,500	4,983	4,500	4,983
ดอกเบี้ยรับ	(13,875)	(20,809)	(13,855)	(20,809)
เงินปันผลรับ	(3,254)	(3,454)	(3,254)	(3,454)
ต้นทุนทางการเงิน	15,128	1,852	1,954	1,852
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงใน				
สินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	404,792	410,595	433,991	410,595
สินทรัพย์ดำเนินงาน(เพิ่มขึ้น)ลดลง:				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	38,078	(323,667)	61,163	(323,667)
สินค้าคงเหลือ	(149,925)	(313,294)	40,125	(313,294)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	11,333	(16,961)	8,293	(16,961)
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	150	(206)	1,272	(206)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	8,052	(21,764)	-	(21,764)
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น(ลดลง):				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	117,874	139,996	115,756	139,996
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	(3,654)	1,742	(5,218)	1,742
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(392)	(636)	(392)	(636)
กระแสเงินสดจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมดำเนินงาน	426,308	(124,195)	654,990	(124,195)
เงินสดจ่ายประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	(1,063)	(4,475)	(1,063)	(4,475)
เงินสดจ่ายภาษีเงินได้และภาษีหัก ณ ที่จ่าย	(83,952)	(78,600)	(83,952)	(78,600)
เงินสดรับจากการซื้อคืนภาษีมูลค่าเพิ่ม	149,401	134,058	149,401	134,058
กระแสเงินสดสุทธิจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมดำเนินงาน	490,694	(73,212)	719,376	(73,212)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินสดจ่ายเพื่อลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	(79,684)	-
เงินสดรับจากดอกเบี้ยรับ	8,278	19,370	8,259	19,370
เงินสดรับจากเงินปันผล	2,699	2,923	2,699	2,923
เงินสดจ่ายเพื่อลงทุนในเงินฝากประจำธนาคาร	(160,238)	-	(160,238)	-
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในกองทุนรวม	(26,086)	-	(26,086)	-
เงินสดรับคืนจากเงินลงทุนในกองทุนรวม	30,028	4,169	30,028	4,169
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในหุ้นกู้ภาคเอกชนซึ่งจะครบกำหนด ไถ่ถอนภายในหนึ่งปี	(63,901)	-	(63,901)	-
เงินสดรับคืนจากเงินลงทุนในหุ้นกู้ภาคเอกชนซึ่งจะครบกำหนด ไถ่ถอนภายในหนึ่งปี	-	135,971	-	135,971
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในพันธบัตรรัฐบาล	-	(198,327)	-	(198,327)
เงินสดรับคืนจากเงินลงทุนในพันธบัตรรัฐบาล	100,000	155,000	100,000	155,000
เงินสดจ่ายซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	(327,448)	(75,862)	(105,081)	(75,862)
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(2,205)	(741)	(150)	(741)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	1,517	546	1,517	546
กระแสเงินสดสุทธิจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมลงทุน	(437,356)	43,049	(292,637)	43,049
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น	183,439	-	-	-
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะยาว	127,213	-	-	-
ชำระคืนเงินต้นของหนี้สินตามสัญญาเช่า	(29,714)	(14,863)	(19,653)	(14,863)
เงินสดจ่ายดอกเบี้ย	(2,357)	-	-	-
เงินสดจ่ายเงินปันผล	(144,492)	(203,259)	(144,492)	(203,259)
กระแสเงินสดสุทธิจาก(ใช้ไปใน)กิจกรรมจัดหาเงิน	134,089	(218,122)	(164,145)	(218,122)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น(ลดลง)สุทธิ	187,427	(248,285)	262,594	(248,285)
ผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงในอัตราแลกเปลี่ยน				
ที่มีต่อเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	(34,040)	(8,411)	(21,930)	(8,411)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น(ลดลง)สุทธิ	153,387	(256,696)	240,664	(256,696)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด	650,424	965,428	543,117	965,428
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นงวด	803,811	708,732	783,781	708,732
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
รายการที่ไม่เกี่ยวข้องกับเงินสด				
เข้าหนี้จากการซื้อส่วนปรับปรุงอาคารและอุปกรณ์เพิ่มขึ้น(ลดลง)	22,864	14,927	(3,242)	14,927
โอนเงินจ่ายล่วงหน้าไปเป็นอุปกรณ์	(2,327)	-	-	-
การได้มาซึ่งสินทรัพย์สิทธิการใช้จ่ายได้สัญญาเช่า	54,697	15,175	45,824	15,175
สินทรัพย์และหนี้สินลดลงจากการยกเลิกและเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า				
- สินทรัพย์สิทธิการใช้	(11,808)	(1,129)	(2,419)	(1,129)
- หนี้สินตามสัญญาเช่า	(11,872)	(1,129)	(2,483)	(1,129)
เงินปันผลค้างจ่าย	9,300	9,004	9,300	9,004

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ
สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 ข้อมูลทั่วไปของบริษัทฯ

บริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) เป็นบริษัทมหาชนซึ่งจัดตั้งและมีภูมิลำเนาในประเทศไทย บริษัทฯมีบริษัท ทานตะวัน จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทที่จดทะเบียนจัดตั้งในประเทศไทยเป็นบริษัทใหญ่ และมีบริษัท ทานตะวันกรุ๊ป จำกัด เป็นบริษัทที่จดทะเบียนจัดตั้งในประเทศไทยเป็นบริษัทใหญ่สูงสุด ธุรกิจหลักของบริษัทฯคือการผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์พลาสติก ได้แก่ หลอดดูด เครื่องดื่ม และถุงพลาสติกทั่วไป ที่อยู่ตามที่ตั้งทะเบียนของบริษัทฯอยู่ที่ 143 - 144 หมู่ 8 ซอยกิ่งวาล 2 ถนนเพชรเกษม ตำบลอ้อมใหญ่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่องการรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ นำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ บริษัทฯได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และจัดทำหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลในรูปแบบย่อ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้น งบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้ข้อมูลทางการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯ ใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลจากงบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทย

1.3 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวม

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยรวมงบการเงินของบริษัท ทานตะวันอุตสาหกรรม จำกัด (มหาชน) (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทฯ”) และบริษัทย่อย (ซึ่งต่อไปนี้จะเรียกว่า “บริษัทย่อย”) (รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างที่สำคัญเกี่ยวกับบริษัทย่อยระหว่างงวด

1.4 นโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

2. รายการบัญชีกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันนั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ทั้งนี้ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่เป็นสาระสำคัญในนโยบายการกำหนดราคาของรายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

รายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันสามารถสรุปได้ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
2568	2567	2568	2567

รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย

(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)

ขายสินค้า	-	-	5,741	-
-----------	---	---	-------	---

(หน่วย: พันบาท)

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
2568	2567	2568	2567

รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย

(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)

ขายสินค้า	-	-	47,013	-
-----------	---	---	--------	---

ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)

ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 4)

บริษัทย่อย	-	-	9,054	5,543
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	9,054	5,543

ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 4)

บริษัทย่อย	-	-	-	17,116
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	-	17,116
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	9,054	22,659

คำตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ในระหว่างงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานที่ให้แก่กรรมการและผู้บริหาร ดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน		สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน	
	2568	2567	2568	2567
ผลประโยชน์ระยะสั้น	14,101	14,915	42,835	48,166
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	442	471	1,361	2,630
รวม	14,543	15,386	44,196	50,796

3. เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
เงินสด	135	120	120	120
เงินฝากธนาคาร	803,676	650,304	783,661	542,997
รวม	803,811	650,424	783,781	543,117

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 เงินฝากออมทรัพย์และเงินฝากประจำ มีอัตราดอกเบี้ยระหว่างร้อยละ 0.04 ถึง 4.00 ต่อปี (31 ธันวาคม 2567: ร้อยละ 0.04 ถึง 3.75 ต่อปี)

4. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
	(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)	
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน (หมายเหตุ 2)				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	-	-	5,655	4,317
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	-	-	3,399	1,226
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	9,054	5,543
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน				
อายุหนี้คงค้างนับจากวันที่ถึงกำหนดชำระ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	522,568	596,188	513,040	596,188
ค้างชำระ				
ไม่เกิน 3 เดือน	42,124	111,475	42,124	111,475
3 - 6 เดือน	660	36,027	660	36,027
6 - 12 เดือน	36	13	36	13
เกิน 12 เดือน	29	38	29	38
รวม	565,417	743,741	555,889	743,741
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(71)	(59)	(71)	(59)
รวมลูกหนี้การค้า - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน, สุทธิ	565,346	743,682	555,818	743,682
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น				
ลูกหนี้กรมสรรพากร	54,499	53,728	54,499	53,728
เงินทดรองจ่ายทั่วไป	1,646	1,335	1,646	1,222
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน				
(หมายเหตุ 2)	-	-	-	17,116
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - กิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน	722	273	666	273
เงินปันผลค้างรับ	1,150	594	1,150	594
ดอกเบี้ยค้างรับ	5,641	44	5,641	44
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	63,658	55,974	63,602	72,977
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	629,004	799,656	628,474	822,202

5. สินทรัพย์ทางการเงินอื่น

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
		(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)
<u>สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย</u>				
เงินฝากประจำธนาคาร	160,238	-	160,238	-
เงินลงทุนในพันธบัตรรัฐบาลซึ่งครบกำหนด				
ไถ่ถอนภายในหนึ่งปี	-	99,385	-	99,385
อื่น ๆ	15,530	23,838	5,796	7,067
รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย	175,768	123,223	166,034	106,452
<u>สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม</u>				
<u> ผ่านกำไรหรือขาดทุน</u>				
เงินลงทุนในหุ้นกู้ภาคเอกชนซึ่งครบกำหนดไถ่ถอนภายในหนึ่งปี	64,291	-	64,291	-
เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนรวมต่างประเทศ	55,514	61,309	55,514	61,309
รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	119,805	61,309	119,805	61,309
<u>สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม</u>				
<u> ผ่านกำไรหรือขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น</u>				
เงินลงทุนในหุ้นกู้โดยสิทธิที่มีลักษณะคล้ายทุน	75,983	79,578	75,983	79,578
รวมสินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	75,983	79,578	75,983	79,578
รวมสินทรัพย์ทางการเงินอื่น	371,556	264,110	361,822	247,339
ประกอบด้วย				
หมุนเวียน	280,043	160,694	280,043	160,694
ไม่หมุนเวียน	91,513	103,416	81,779	86,645
	371,556	264,110	361,822	247,339

รายการกระทยอดสินทรัพย์ทางการเงินอื่น

ในระหว่างงวดปัจจุบัน สินทรัพย์ทางการเงินอื่นของกลุ่มบริษัทมีการเปลี่ยนแปลงดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม				
	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567	เพิ่มขึ้น ในระหว่างงวด	ลดลง ในระหว่างงวด	การเปลี่ยนแปลง มูลค่าสุทธิรวม ของเงินลงทุน	ผลต่างจาก การแปลงค่า งบบุการเงิน ณ วันที่ 30 กันยายน 2568
เงินฝากประจำธนาคาร	-	160,238	-	-	160,238
เงินลงทุนในหุ้นกู้ภาคเอกชนซึ่งครบกำหนดไถ่ถอน ภายในหนึ่งปี	-	63,901	-	390	64,291
เงินลงทุนในพันธบัตรรัฐบาลซึ่งครบกำหนดไถ่ถอน ภายในหนึ่งปี	99,385	-	(100,000)	-	-
เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนรวมต่างประเทศ	61,309	26,086	(30,028)	(1,853)	55,514
เงินลงทุนในหุ้นกู้ด้อยสิทธิที่มีลักษณะคล้ายทุน อื่นๆ	79,578	-	-	(3,595)	75,983
	23,838	1,535	(8,699)	-	15,530
รวม	264,110	251,760	(138,727)	(5,058)	371,556

งบการเงินเฉพาะกิจการ					
ณ วันที่	เพิ่มขึ้น ในระหว่างงวด	ลดลง ในระหว่างงวด	การเปลี่ยนแปลง		ณ วันที่
			มูลค่าดีดกรรม ของเงินลงทุน	ราคาทุน ตัดจำหน่าย	
31 ธันวาคม 2567					30 กันยายน 2568
(ตรวจสอบแล้ว)					
เงินฝากประจำธนาคาร	-	-	-	-	160,238
เงินลงทุนในหุ้นกู้ภาคเอกชนซึ่งครบกำหนดไถ่ถอนภายในหนึ่งปี	160,238	-	-	-	-
เงินลงทุนในพันธบัตรรัฐบาลซึ่งครบกำหนดไถ่ถอนภายในหนึ่งปี	63,901	-	390	-	64,291
เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนรวมต่างประเทศ	-	(100,000)	-	615	-
เงินลงทุนในหุ้นกู้ด้อยสิทธิที่มีลักษณะคล้ายทุนอื่น ๆ	26,086	(30,028)	(1,853)	-	55,514
	-	-	(3,595)	-	75,983
	75	(1,346)	-	-	5,796
รวม	250,300	(131,374)	(5,058)	615	361,822

6. เงินลงทุนในบริษัทย่อย

เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2568 บริษัทฯ ได้ลงทุนเพิ่มในบริษัทย่อยเป็นจำนวนเงิน 60,000 ล้านบาทเวียดนามคงหรือเทียบเท่ากับ 79 ล้านบาท โดยบริษัทย่อยได้ดำเนินการจดทะเบียนเพิ่มทุนดังกล่าวเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2568 เป็นทุนจดทะเบียนใหม่จำนวน 160,000 ล้านบาทเวียดนามคงหรือเทียบเท่ากับ 212 ล้านบาทจากทุนจดทะเบียนเดิมจำนวน 100,000 ล้านบาทเวียดนามคง

7. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีที่ดิน อาคารและอุปกรณ์สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	798,437	777,503
ซื้อเพิ่มระหว่างงวด - ราคาทุน	349,639	103,493
จำหน่ายและตัดจำหน่ายระหว่างงวด - มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่จำหน่ายและตัดจำหน่าย	(2,906)	(2,906)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(99,624)	(97,071)
ดอกเบี้ยจ่ายที่ถือเป็นต้นทุน	1,845	-
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	(12,747)	-
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	1,034,644	781,019

8. สัญญาเช่า - กลุ่มบริษัทในฐานะผู้เช่า

ก) สินทรัพย์สิทธิการใช้

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีสินทรัพย์สิทธิการใช้สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงิน	
	งบการเงินรวม	เฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	287,713	41,607
เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	54,697	45,824
ลดลงจากการยกเลิกสัญญา	(2,419)	(2,419)
ปรับปรุงจากการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไขสัญญาเช่า	(9,389)	-
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(38,331)	(19,751)
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	(19,792)	-
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	272,479	65,261

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ข) หนี้สินตามสัญญาเช่า

	(หน่วย: พันบาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
		(ตรวจสอบแล้ว)		(ตรวจสอบแล้ว)
จำนวนเงินที่ต้องจ่ายตามสัญญาเช่า	358,968	379,390	58,645	33,297
หัก: ดอกเบี้ยรอการตัดบัญชี	(75,825)	(93,831)	(1,655)	(733)
รวม	283,143	285,559	56,990	32,564
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(42,139)	(26,902)	(24,479)	(17,860)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	241,004	258,657	32,511	14,704

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีหนี้สินตามสัญญาเช่าสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	285,559	32,564
บวก: เพิ่มขึ้นระหว่างงวด	47,683	45,824
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยของหนี้สินตามสัญญาเช่า	12,520	802
หัก: กำไรจากการยกเลิกสัญญาเช่า	(64)	(64)
เงินสดจ่ายชำระค่าเช่าระหว่างงวด	(29,714)	(19,653)
ลดลงจากการยกเลิกสัญญาเช่า	(2,483)	(2,483)
ลดลงจากการปรับปรุงจากการเปลี่ยนแปลงเงื่อนไขสัญญาเช่า	(9,389)	-
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	(20,969)	-
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568	283,143	56,990

9. เงินกู้ยืม

9.1 เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 บริษัทย่อยมีเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงินในรูปแบบของสัญญาเงินกู้เป็นจำนวน 175.2 ล้านบาท มีอัตราดอกเบี้ยลอยตัวอ้างอิงตามภาวะของตลาดเงิน โดยมีบริษัทฯ เป็นผู้ค้ำประกันวงเงินกู้ยืมดังกล่าว

9.2 เงินกู้ยืมระยะยาว

	(หน่วย: ล้านบาท)	
	งบการเงินรวม	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567
		(ตรวจสอบแล้ว)
เงินกู้ยืมระยะยาว	121,516	-
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(8,506)	-
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิ	113,010	-

การเปลี่ยนแปลงของบัญชีเงินกู้ยืมระยะยาวสำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 มีรายละเอียดดังนี้

	(หน่วย: ล้านบาท)	
	งบการเงินรวม	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568		-
บวก: กู้เพิ่ม		127,213
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน		(5,697)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568		121,516

บริษัทย่อยเข้าทำสัญญาวงเงินกู้ยืมกับธนาคารพาณิชย์แห่งหนึ่งในสาธารณรัฐสังคมนิยมเวียดนาม โดยมีบริษัทฯ เป็นผู้ค้ำประกันวงเงินกู้ยืมดังกล่าว

ภายใต้สัญญาเงินกู้ยืม บริษัทย่อยต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขทางการเงินบางประการตามที่ระบุในสัญญา เช่น การดำรงอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น และอัตราส่วนความสามารถในการชำระหนี้ให้เป็นไปตามอัตราที่กำหนดในสัญญา เป็นต้น รวมถึงดำรงสัดส่วนในการถือหุ้นของบริษัทฯ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 กลุ่มบริษัทมีวงเงินกู้ยืมระยะยาวตามสัญญาเงินกู้ที่ยังมิได้เบิกใช้ เป็นจำนวนเงิน 100.6 ล้านดอลลาร์

10. ภาษีเงินได้

ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาลคำนวณขึ้นจากกำไรก่อนภาษีเงินได้สำหรับงวดด้วยอัตราภาษีเฉลี่ยทั้งปีที่ประมาณไว้

ภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: พันบาท)			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล	19,852	14,976	19,852	14,976
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราวและการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	(1,743)	201	(1,896)	201
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	18,109	15,177	17,956	15,177
ภาษีเงินได้ที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	(77)	(1,753)	(77)	(1,753)

	(หน่วย: พันบาท)			
	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล	64,713	60,405	64,713	60,485
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากการเกิดผลแตกต่างชั่วคราวและการกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	(2,676)	(101)	(2,787)	(101)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	62,037	60,384	61,926	60,384
ภาษีเงินได้ที่รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น	(719)	(193)	(719)	(193)

11. กำไรต่อหุ้น

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไรสำหรับงวด (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวด

12. ข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

กลุ่มบริษัทจัดโครงสร้างองค์กรเป็นหน่วยธุรกิจตามประเภทของผลิตภัณฑ์ ในระหว่างงวดปัจจุบัน กลุ่มบริษัทไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างของส่วนงานดำเนินงานที่รายงาน

ข้อมูลรายได้และกำไรของส่วนงานของกลุ่มบริษัทสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 แสดงดังต่อไปนี้

(หน่วย: ล้านบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน							
	ถุง		หลอด		อื่น ๆ		รวม	
	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567
รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า								
รายได้จากลูกค้าภายนอก								
- ต่างประเทศ	961	975	13	15	15	25	989	1,015
- ในประเทศ	100	88	41	45	17	25	158	158
รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	1,061	1,063	54	60	32	50	1,147	1,173
กำไรขั้นต้น	162	198	12	12	8	5	182	215
รายได้อื่น							10	6
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย							(36)	(36)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร							(113)	(83)
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน							(1)	(24)
ต้นทุนทางการเงิน							(6)	(1)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้							(18)	(15)
กำไรสำหรับงวด							18	62

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: ล้านบาท)

	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน							
	ถุง		หลอด		อื่น ๆ		รวม	
	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567
รายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า								
รายได้จากลูกค้าภายนอก								
- ต่างประเทศ	3,104	2,484	33	38	58	72	3,195	2,594
- ในประเทศ	287	266	129	138	55	54	471	458
รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า	3,391	2,750	162	176	113	126	3,666	3,052
กำไรขั้นต้น	613	562	37	36	34	17	684	615
รายได้อื่น							24	31
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน							-	12
ค่าใช้จ่ายในการขายและจัดจำหน่าย							(109)	(103)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร							(333)	(249)
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน							(23)	-
ต้นทุนทางการเงิน							(15)	(2)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้							(62)	(60)
กำไรสำหรับงวด							166	244

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้				
รายได้จากการขาย	1,146,326	1,171,480	1,128,379	1,171,480
รายได้จากการบริการ	1,367	1,323	1,367	1,323
รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า - รับรู้รายได้ ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง	1,147,693	1,172,803	1,129,746	1,172,803

(หน่วย: พันบาท)

	สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
จังหวะเวลาในการรับรู้รายได้				
รายได้จากการขาย	3,661,429	3,048,759	3,684,755	3,048,759
รายได้จากการบริการ	4,777	3,688	4,777	3,688
รวมรายได้จากสัญญาที่ทำกับลูกค้า - รับรู้รายได้ ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง	3,666,206	3,052,447	3,689,532	3,052,447

13. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้น

กลุ่มบริษัทมีภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นนอกเหนือจากที่เปิดเผยในหมายเหตุประกอบงบการเงินอื่น ดังนี้

13.1 ภาระผูกพันเกี่ยวกับรายจ่ายฝ่ายทุน

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 กลุ่มบริษัท มีรายจ่ายฝ่ายทุนเป็นจำนวนเงินประมาณ 6 ล้านบาท 1 ล้านเหรียญสหรัฐอเมริกา และ 1,803 ล้านเวียดนามดอง (เฉพาะบริษัทฯ: 6 ล้านบาท) ที่เกี่ยวข้องกับติดตั้งอุปกรณ์เครื่องจักร การปรับปรุงอาคาร และโปรแกรมคอมพิวเตอร์ (31 ธันวาคม 2567: 37 ล้านบาท 2 ล้านเหรียญสหรัฐอเมริกา และ 49,247 ล้านเวียดนามดอง (เฉพาะบริษัทฯ: 37 ล้านบาท))

13.2 ภาระผูกพันเกี่ยวกับสัญญาเช่าสินทรัพย์อ้างอิงที่มีมูลค่าต่ำและสัญญาบริการ

กลุ่มบริษัทได้เข้าทำสัญญาเช่าสินทรัพย์อ้างอิงที่มีมูลค่าต่ำ และบริการต่างๆที่เกี่ยวข้อง อายุของสัญญามีระยะเวลาตั้งแต่ 3 เดือน ถึง 5 ปี

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 กลุ่มบริษัทมีภาระผูกพันในการจ่ายค่าเช่าและค่าบริการที่ต้องจ่ายในอนาคตภายใต้สัญญาเช่าและบริการ ดังนี้

	(หน่วย: ล้านบาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
จ่ายชำระ		
ภายใน 1 ปี	18	16
มากกว่า 1 ปี แต่ไม่เกิน 5 ปี	6	2
รวม	24	18

13.3 หนังสือค้ำประกันธนาคาร

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 กลุ่มบริษัทมีหนังสือค้ำประกันซึ่งออกโดยธนาคารในนามบริษัทฯ เหลืออยู่เป็นจำนวนเงินประมาณ 27 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 25 ล้านบาท) ซึ่งเกี่ยวเนื่องกับภาระผูกพันการค้ำประกันการใช้ไฟฟ้าของโรงงาน การซื้อวัตถุดิบและการปฏิบัติตามสัญญาซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจของบริษัทฯ

14. เครื่องมือทางการเงิน

14.1 ความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยน

กลุ่มบริษัทมีความเสี่ยงจากอัตราแลกเปลี่ยนที่สำคัญอันเกี่ยวเนื่องจากการนำเข้าและส่งออกสินค้าเป็นเงินตราต่างประเทศ และการลงทุนในกองทุนรวมและหุ้นกู้ในต่างประเทศ กลุ่มบริษัทมียอดคงเหลือของสินทรัพย์และหนี้สินทางการเงินที่เป็นสกุลเงินตราต่างประเทศ ดังนี้

	งบการเงินรวม					
	สินทรัพย์ทางการเงิน		หนี้สินทางการเงิน		อัตราแลกเปลี่ยนเฉลี่ย	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567	2568	2567
สกุลเงิน	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)	(บาทต่อหน่วยเงินตราต่างประเทศ)	
เหรียญสหรัฐอเมริกา	32	26	(10)	(6)	32.25	33.95
ยูโร	1	1	-	-	37.43	35.39

	งบการเงินเฉพาะกิจการ					
	สินทรัพย์ทางการเงิน		หนี้สินทางการเงิน		อัตราแลกเปลี่ยนเฉลี่ย	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567	2568	2567
สกุลเงิน	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)	(ล้านบาท)	(บาทต่อหน่วยเงินตราต่างประเทศ)	
เหรียญสหรัฐอเมริกา	32	23	(10)	(6)	32.25	33.95
ยูโร	1	1	-	-	37.43	35.39

14.2 มูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน

เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินส่วนใหญ่ของกลุ่มบริษัทจัดอยู่ในประเภทระยะสั้นหรือมีอัตราดอกเบี้ยใกล้เคียงกับอัตราดอกเบี้ยในตลาด กลุ่มบริษัทจึงประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงินใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชีที่แสดงในงบฐานะการเงิน

14.3 ลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

กลุ่มบริษัทมีสินทรัพย์และหนี้สินทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมแยกแสดงตามลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม ดังนี้

(หน่วย: พันบาท)

	ลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม ระดับ 2			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 กันยายน	31 ธันวาคม	30 กันยายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
สินทรัพย์ที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม				
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม				
ผ่านกำไรหรือขาดทุน				
เงินลงทุนในหุ้นกู้ภาคเอกชนซึ่งครบกำหนด				
ได้ถอนภายในหนึ่งปี	64,291	-	64,291	-
เงินลงทุนในหน่วยลงทุนในกองทุนรวมต่างประเทศ	55,514	61,309	55,514	61,309
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม				
ผ่านกำไรหรือขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น				
เงินลงทุนในหุ้นกู้ด้อยสิทธิที่มีลักษณะคล้ายทุน	75,983	79,578	75,983	79,578

ในระหว่างงวดปัจจุบัน ไม่มีการเปลี่ยนวิธีการและสมมติฐานที่ใช้ในการประมาณมูลค่ายุติธรรมของเครื่องมือทางการเงิน และไม่มีการโอนรายการระหว่างลำดับชั้นของมูลค่ายุติธรรม

15. เงินปันผล

เงินปันผลที่ประกาศจ่ายในระหว่างงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568 และ 2567 ประกอบด้วยยอดดังต่อไปนี้

	อนุมัติโดย	จำนวนเงิน (ล้านบาท)	เงินปันผล ต่อหุ้น (บาท)	วันที่จ่ายเงินปันผล
ปี 2568				
เงินปันผลจากผลการดำเนินงาน สำหรับปี 2567	ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2568	148.50	1.65	20 พฤษภาคม 2568
เงินปันผลระหว่างกาลจากผลการ ดำเนินงานสำหรับงวดหกเดือนของ ปี 2568	ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568	58.50	0.65	12 กันยายน 2568
หัก: เงินปันผลระหว่างกาล จ่ายในปี 2567	ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567	(58.50)	(0.65)	12 กันยายน 2567
รวมเงินปันผลจ่ายสำหรับงวด เก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568		148.50	1.65	

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

	อนุมัติโดย	จำนวนเงิน (ล้านบาท)	เงินปันผล ต่อหุ้น (บาท)	วันที่จ่ายเงินปันผล
ปี 2567				
เงินปันผลจากผลการดำเนินงาน สำหรับปี 2566	ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567	148.50	1.65	20 พฤษภาคม 2567
เงินปันผลระหว่างกาลจากผลการ ดำเนินงานสำหรับงวดหกเดือนของ ปี 2567	ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2567	58.50	0.65	12 กันยายน 2567
รวมเงินปันผลจ่ายสำหรับงวด เก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567		207.00	2.30	

16. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2568